SỞ TN&MT TỈNH LẠNG SƠN

CHI CỤC BẢO VỆ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /CCBVMT-HCTH
V/v cung cấp thông tin đăng tải

chuyên mục “Xây dựng nông thôn mới”

trên Trang thông tin điện tử

         Lạng Sơn, ngày      tháng 7 năm 2022

Kính gửi: Trung tâm Công nghệ thông tin Tài nguyên và Môi trường.

Ngày 29/6/2022 Chi cục Bảo vệ Môi trường đã có Văn bản số

258/CCBVMT-HCTH gửi Trung tâm Công nghệ thông tin Tài nguyên và Môi

trường về việc xây dựng chuyên mục trên Trang thông tin điện tử về thực hiện

nông thôn mới.

 Chi cục Bảo vệ môi trường đề nghị Trung tâm Công nghệ thông tin Tài

nguyên và Môi trường phối hợp đăng tải trên trang thông tin (tại mục Xây dựng

nông thôn mới) của Sở Tài nguyên và Môi trường các văn nội dung liên quan về

thực hiện tiêu chí về môi trường trong xây dựng nông thôn mới trên địa bàn tỉnh

Lạng Sơn (có file kèm theo).

Chi cục Bảo vệ môi trường kính đề nghị Trung tâm Công nghệ thông tin

Tài nguyên và Môi trường xem xét, đăng tải./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở TN&MT (b/c);

- Lãnh đạo Chi cục;

- Lưu: VT, HC-TH.

 CHI CỤC TRƯỞNG

 Nguyễn Vĩnh Phú

		2022-07-26T09:45:19+0700

		2022-07-26T10:21:28+0700

		2022-07-26T10:21:28+0700

		2022-07-26T10:21:29+0700